ZAŁĄCZNIK NR 1A do OFERTY  –  FORMULARZ CENOWY

	Lp.
	Oferta
	Ilość sztuk
	Gwarancja wymagana
minimalna
	Gwarancja oferowana
	Cena jednostkowa
Brutto w PLN
	Cena Razem 
Brutto  PLN
pozycja 3 x 6 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	STACJA ROBOCZA 
	15
	24 m-ce 
	
	
	

	2.
	MONITOR
	5
	24 m-ce 
	
	
	

	3.
	KLAWIATURY KOMPUTEROWE, 
MYSZY KOMPUTEROWE 
	8
	12 m-cy 
	
	
	

	4.
	DRUKARKA LASEROWA HP
	3
	24 m-ce 
	
	
	

	5.
	DRUKARKA LASEROWA BROTHER
	2
	24 m-ce
	
	
	

	
RAZEM  CAŁOŚĆ  DOSTAWY W PLN:

	





									Data   _______________________________
Czytelny podpis lub podpis i pieczęć imienna osoby(osób)             uprawnionej(ych) do reprezentowania  Wykonawcy
 
	

